
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

(I.7011.3.2022) "Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg w Gminie Łapy”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łapy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659094

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Gen. Władysława Sikorskiego 24

1.4.2.) Miejscowość: Łapy

1.4.3.) Kod pocztowy: 18-100

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.7.) Numer telefonu: 857152251

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@um.lapy.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lapy.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-643b5f2c-de5d-11ec-9a86-f6f4c648a056

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00184008/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

(I.7011.3.2022) "Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg w Gminie Łapy”

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1) Część I - Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Nadnarwiańskiej w Łapach na długości ok 465 m w
istniejącym pasie drogowym w następującym zakresie:
- wykonanie aktualnych podkładów geodezyjnych wraz z wypisami z rejestrów gruntu,
- wykonanie projektu budowlanego i projektów wykonawczych wszystkich branż, 

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



- wykonanie projektu kanału technologicznego w przypadku braku uzyskania odstępstwa od ministra,
- wykonanie projektu odwodnienia (kanalizacji deszczowej),
- wykonanie projektu stałej organizacji ruchu,
- opracowanie wszystkich niezbędnych materiałów do pozwolenia/zgłoszenia na budowę,
- sporządzenie kosztorysów inwestorskich, przedmiarów,
- sporządzenie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót,
- uzyskanie niezbędnych opinii, uzgodnień, pozwoleń i innych dokumentów wymaganych przepisami Ustawy z dnia 7 lipca
1994 r. Prawo Budowlane i innych przepisów szczególnych mających wpływ na ostateczną decyzję pozwolenia na budowę.
Mapka poglądowa stanowi załącznik nr 1 do SWZ

3.9.) Główny kod CPV: 71322000-1 - Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

71248000-8 - Nadzór nad projektem i dokumentacją

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

2) Część II - Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Piaskowej na odcinku od ul. Polnej do ul. Łąkowej w m
Łapy na długości ok 405 m w istniejącym pasie drogowym w następującym zakresie:
- wykonanie aktualnych podkładów geodezyjnych wraz z wypisami z rejestrów gruntu,
- wykonanie projektu budowlanego i projektów wykonawczych wszystkich branż, 
- wykonanie projektu kanału technologicznego w przypadku braku uzyskania odstępstwa od ministra,
- wykonanie projektu odwodnienia (kanalizacji deszczowej),
- wykonanie projektu stałej organizacji ruchu,
- opracowanie wszystkich niezbędnych materiałów do pozwolenia/zgłoszenia na budowę,
- sporządzenie kosztorysów inwestorskich, przedmiarów,
- sporządzenie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót,
- uzyskanie niezbędnych opinii, uzgodnień, pozwoleń i innych dokumentów wymaganych przepisami Ustawy z dnia 7 lipca
1994 r. Prawo Budowlane i innych przepisów szczególnych mających wpływ na ostateczną decyzję pozwolenia na budowę.
Mapka poglądowa stanowi załącznik nr 1 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 71322000-1 - Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

71248000-8 - Nadzór nad projektem i dokumentacją

Umowa dla części nr 3

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

3) Część III - Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Strażackiej w Łapach na długości ok 230m w
istniejącym pasie drogowym w następującym zakresie:
- wykonanie aktualnych podkładów geodezyjnych wraz z wypisami z rejestrów gruntu,
- wykonanie projektu budowlanego i projektów wykonawczych wszystkich branż, 
- wykonanie projektu kanału technologicznego w przypadku braku uzyskania odstępstwa od ministra,
- wykonanie projektu odwodnienia (kanalizacji deszczowej),
- wykonanie projektu stałej organizacji ruchu,
- opracowanie wszystkich niezbędnych materiałów do pozwolenia/zgłoszenia na budowę,
- sporządzenie kosztorysów inwestorskich, przedmiarów,
- sporządzenie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót,
- uzyskanie niezbędnych opinii, uzgodnień, pozwoleń i innych dokumentów wymaganych przepisami Ustawy z dnia 7 lipca
1994 r. Prawo Budowlane i innych przepisów szczególnych mających wpływ na ostateczną decyzję pozwolenia na budowę.
Mapka poglądowa stanowi załącznik nr 1 do SWZ

3.9.) Główny kod CPV: 71322000-1 - Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

71248000-8 - Nadzór nad projektem i dokumentacją

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-07-11

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2022-12-12

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Biuro PROJEKTÓW ,,BIPRO"
Grzegorz Ciurla

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9660636157

4.3.3.) Ulica: Niemeńska

4.3.4.) Miejscowość: Białystok

4.3.5.) Kod pocztowy: 15-161

4.3.6.) Województwo: podlaskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 35301,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00265958/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-11-09

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 35310,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi (I.7011.3.2022) "Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg w Gminie Łapy”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łapy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659094
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Gen. Władysława Sikorskiego 24
	1.4.2.) Miejscowość: Łapy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 18-100
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 857152251
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@um.lapy.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lapy.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-643b5f2c-de5d-11ec-9a86-f6f4c648a056

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00184008/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 71322000-1 - Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 71248000-8 - Nadzór nad projektem i dokumentacją
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 71322000-1 - Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 71248000-8 - Nadzór nad projektem i dokumentacją
	Umowa dla części nr 3
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 71322000-1 - Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 71248000-8 - Nadzór nad projektem i dokumentacją

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-07-11
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Biuro PROJEKTÓW ,,BIPRO" Grzegorz Ciurla
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9660636157
	4.3.3.) Ulica: Niemeńska
	4.3.4.) Miejscowość: Białystok
	4.3.5.) Kod pocztowy: 15-161
	4.3.6.) Województwo: podlaskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 35301,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00265958/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-11-09
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 35310,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



